

Fugro Aerial Mapping A/S

Agern Alle 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32 26 45 57

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Peter Lund Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|-----------------------------------------------------------|
| Selskabet: | Fugro Aerial Mapping A/S Agern Alle 3 2970 Hørsholm |
| CVR-nr.: | 32 26 45 57 |
| Stiftet: | 17. juni 2009 |
| Hjemsted: | Rudersdal |
| Regnskabsår: | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Huig Haasnoot |
| Bestyrelse | Owen Martin Goodman Huig Haasnoot Peter Lund Hansen |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed omfattende fotogrammetrisk opmåling og kortlægning samt dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -313.255.

Egenkapitalen udgør kr. -7.031.273.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------|------------------------|------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 116.302 | 237.366 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 116.302 | 237.366 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-429.557</u> | <u>-433.325</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -313.255 | -195.959 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-313.255</u></u> | <u><u>-195.959</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Overført resultat | | <u>-313.255</u> | <u>-195.959</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-313.255</u></u> | <u><u>-195.959</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|------------------------------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Huslejedepositum | | <u>12.968</u> | <u>9.938</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>12.968</u> | <u>9.938</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>12.968</u> | <u>9.938</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | <u>95.972</u> | <u>108.688</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>95.972</u> | <u>108.688</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>346.140</u> | <u>518.134</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>442.112</u> | <u>626.822</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>455.080</u></u> | <u><u>636.760</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-16 | 31/12-15 |
|--------------------------------------------------------|----------|--------------------------|--------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>-7.531.273</u> | <u>-7.218.018</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | <u>-7.031.273</u> | <u>-6.718.018</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>7.114.728</u> | <u>7.012.924</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>7.114.728</u> | <u>7.012.924</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 101.402 | 42.566 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 16.000 | 22.500 |
| Anden gæld | | <u>254.223</u> | <u>276.788</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>371.625</u> | <u>341.854</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>7.486.353</u> | <u>7.354.778</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>455.080</u> | <u>636.760</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 5 | | |
| Nærtstående parter | 6 | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2016 | 2015 | |
|------------------------------------------------------|------------------|-------------------|--------------------|
| Lønninger | 889.988 | 954.347 | |
| Pensioner | 50.400 | 50.400 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.929 | 5.564 | |
| Øvrige personaleomkostninger | <u>-947.317</u> | <u>-1.010.311</u> | |
| Personale omkostninger i alt | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 426.884 | 426.884 | |
| Renteomkostninger, øvrige | <u>2.673</u> | <u>6.441</u> | |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>429.557</u> | <u>433.325</u> | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 | |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| Skat af årets resultat i alt | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Selskabs- | Overført | Egenkapital |
| | kapital | resultat | i alt |
| Egenkapital primo | 500.000 | -7.218.018 | -6.718.018 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-313.255</u> | <u>-313.255</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>500.000</u> | <u>-7.531.273</u> | <u>-7.031.273</u> |
| | | 31/12-16 | 31/12-15 |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | | |
| Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000 | | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 12 mdr. med en lejeforpligtelse på t.kr. 12.

6 Nærtstående parter

Selskabet er underlagt bestemmende indflydelse fra Fugro Consultans International N.V., som udarbejder koncernregnskab. Fugro Consultans International N.V er hjemhørende i Holland. Koncernregnskab kan ses på www.fugro.com